PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3907,de 24 de outubro de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR(A)

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IVe VI daLei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art,Jº - Designar ola) servidorfa) WAGNER CAMATA, no cargo de Professor Gerente
de Tecnologia da Informação e Comunicação C-1, para atuar como Fiscal do Contrato Administrativo
nº 091/2024, firmado entre o Município de Marilândia e a empresa ÁGAPE ASSESSORIA E
CONSULTORIA LTDA.

Azt.2º Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 24 de outubro de 2024

Assinado digitalmente gor AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 122."+= Data: 25/10/2024
140245

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de Publicação
Da PMM
Em, 24/10/2024. FO; FIXADO NESTA

= MARILÂNDIA - ES

PO 94Assinado por ANA PAULA ASTOR FERREIRA
Ex
MUNICIPIO DE MARILANDIA

Gilmara Passamani Pereira
cocrienadora de hâmissto, Cadastro

“loimentação de Pessoal 2
Fiscal do Contrato

4

DE MARIoCiente em24/10/2024dao Chefe do Setor
Administrativo

Rua Angela Savergnini, 93 - CEP 20735-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fai: (27) 3724-1098
E-mail: administracao Gmarilandia es. gov.br

-

Preime